PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2021
№ 01-02-794
	О внесении изменений
в постановление

администрации города

от 14.01.2021 № 01-02-11

«О подготовке
проекта межевания территории на элементы планировочной
структуры, входящие
в кадастровые кварталы:

59:37:0620101, 59:37:0620102, 59:37:0620103, 59:37:0620104, 59:37:0620105, 59:37:0620201, 59:37:0620202, 59:37:0620203, 59:37:0620204, 59:37:0620205, 59:37:0620301, 59:37:0620302, 59:37:0620303, 59:37:0620401, 59:37:0620402, 59:37:0620501, 59:37:0620502, 59:37:0620503, 59:37:0620504, 59:37:0620505, 59:37:0620506, 59:37:0620601, 59:37:0620602, 59:37:0620603, 59:37:0620604, 59:37:0620605, 59:37:0620606, 59:37:0620607, 59:37:0620701, 59:37:0620702, 59:37:0620703, 59:37:0620801, 59:37:0620802 (г. Усолье)»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев ходатайство начальника Управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники Лежневой Н.А. от 17.06.2021 № СЭД 142-18-01-21-2418, на основании решения комиссии по землепользованию                       и застройке от 22.06.2021

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 14.01.2021 № 01-02-11 «О подготовке проекта межевания территории                          на элементы планировочной структуры, входящие в кадастровые кварталы: 59:37:0620101, 59:37:0620102, 59:37:0620103, 59:37:0620104, 59:37:0620105, 59:37:0620201, 59:37:0620202, 59:37:0620203, 59:37:0620204, 59:37:0620205, 59:37:0620301, 59:37:0620302, 59:37:0620303, 59:37:0620401, 59:37:0620402, 59:37:0620501, 59:37:0620502, 59:37:0620503, 59:37:0620504, 59:37:0620505, 59:37:0620506, 59:37:0620601, 59:37:0620602, 59:37:0620603, 59:37:0620604, 59:37:0620605, 59:37:0620606, 59:37:0620607, 59:37:0620701, 59:37:0620702, 59:37:0620703, 59:37:0620801, 59:37:0620802 (г. Усолье)» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.наименование изложить в следующей редакции:

«О подготовке проекта межевания территории на элементы планировочной структуры, входящие в кадастровые кварталы: 59:37:0620401, 59:37:0620402, 59:37:0620501, 59:37:0620502, 59:37:0620503, 59:37:0620504, 59:37:0620505, 59:37:0620506, 59:37:0620604, 59:37:0620605, 59:37:0620606, 59:37:0620607, 59:37:0620701, 59:37:0620702, 59:37:0620703, 59:37:0620802                       (г. Усолье)»;

1.2.пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Подготовить проект межевания территории на элементы планировочной структуры, входящие в кадастровые кварталы: 59:37:0620401, 59:37:0620402, 59:37:0620501, 59:37:0620502, 59:37:0620503, 59:37:0620504, 59:37:0620505, 59:37:0620506, 59:37:0620604, 59:37:0620605, 59:37:0620606, 59:37:0620607, 59:37:0620701, 59:37:0620702, 59:37:0620703, 59:37:0620802                      (г. Усолье) (далее – ПМТ).»;

1.3.в приложении к Постановлению:

1.3.1.наименование изложить в следующей редакции:

«Задание на выполнение инженерных изысканий, необходимых для подготовки проекта межевания территории
на элементы планировочной структуры,
входящие в кадастровые кварталы: 59:37:0620401, 59:37:0620402, 59:37:0620501, 59:37:0620502, 59:37:0620503, 59:37:0620504, 59:37:0620505, 59:37:0620506, 59:37:0620604, 59:37:0620605, 59:37:0620606, 59:37:0620607, 59:37:0620701, 59:37:0620702, 59:37:0620703, 59:37:0620802 (г. Усолье)»;

1.3.2.пункты 1, 2, 3 изложить в следующей редакции:

«1.Наименование работ: инженерные изыскания, необходимые для подготовки проекта межевания территории на элементы планировочной структуры, входящие в кадастровые кварталы: 59:37:0620401, 59:37:0620402, 59:37:0620501, 59:37:0620502, 59:37:0620503, 59:37:0620504, 59:37:0620505, 59:37:0620506, 59:37:0620604, 59:37:0620605, 59:37:0620606, 59:37:0620607, 59:37:0620701, 59:37:0620702, 59:37:0620703, 59:37:0620802                    (г. Усолье) (далее – ПМТ).

2.Местоположение объекта: Пермский край, муниципальное образование «Город Березники», г. Усолье, кадастровые кварталы: 59:37:0620401, 59:37:0620402, 59:37:0620501, 59:37:0620502, 59:37:0620503, 59:37:0620504, 59:37:0620505, 59:37:0620506, 59:37:0620604, 59:37:0620605, 59:37:0620606, 59:37:0620607, 59:37:0620701, 59:37:0620702, 59:37:0620703, 59:37:0620802.

3.Границы территории проведения инженерных изысканий установить в границах кадастровых кварталов: 59:37:0620401, 59:37:0620402, 59:37:0620501, 59:37:0620502, 59:37:0620503, 59:37:0620504, 59:37:0620505, 59:37:0620506, 59:37:0620604, 59:37:0620605, 59:37:0620606, 59:37:0620607, 59:37:0620701, 59:37:0620702, 59:37:0620703, 59:37:0620802.»;

1.3.3.в абзаце третьем пункта 8 слова «59:37:0620101, 59:37:0620102, 59:37:0620103, 59:37:0620104, 59:37:0620105, 59:37:0620201, 59:37:0620202, 59:37:0620203, 59:37:0620204, 59:37:0620205, 59:37:0620301, 59:37:0620302, 59:37:0620303, 59:37:0620401, 59:37:0620402, 59:37:0620501, 59:37:0620502, 59:37:0620503, 59:37:0620504, 59:37:0620505, 59:37:0620506, 59:37:0620601, 59:37:0620602, 59:37:0620603, 59:37:0620604, 59:37:0620605, 59:37:0620606, 59:37:0620607, 59:37:0620701, 59:37:0620702, 59:37:0620703, 59:37:0620801, 59:37:0620802                      (г. Усолье)» заменить словами «59:37:0620401, 59:37:0620402, 59:37:0620501, 59:37:0620502, 59:37:0620503, 59:37:0620504, 59:37:0620505, 59:37:0620506, 59:37:0620604, 59:37:0620605, 59:37:0620606, 59:37:0620607, 59:37:0620701, 59:37:0620702, 59:37:0620703, 59:37:0620802 (г. Усолье).».
2.В течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления официально опубликовать его в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники и официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]